NOVEMBER 2024

Tag ort Uhrzeit Veranstalter Veranstaltung
01. DorfHaus 19:00 DorfHaus Team Kneipenabend
01.-04. THSG Wochenendfahrt
04. Alte Schule 18:00 Freunde des Gesangs monatl. Stammtisch
08. Gemeindehaus 09:30 Kirchengemeinde Klonfruhstick
08. FW Haus 18:00 Feuerwehr Lenthe Laternenumzug I3
08. Gemeindehaus 19:00 Frauenstammtisch Filmeabend "i-’
09. Sportheim N/L 17:00 SV Northen Lenthe Laternenumzug =
14. Alte Schule 18:30 SPD Lenthe Stammtisch §
16. DorfHaus /Ort- 15.00 DorfHaus Team Deinstallation ,Lenthe in Farbe* 2
schaft =
16. Gemeindehaus 18:00 SPD Lenthe Skat - und Knobel Turnier §
17. Denkmal Ortsrat Volkstrauertag o
21. Alte Schule 19:00 Ortsrat 11. Ortsratssitzung é
23. Untergut Schafstall | 11.00-20:00 | Wir fur Lenthe 20. Adventsbasar @
27. Sportheim N/L 18:00 cbu Stammtisch g
[
E
Tag ort Uhrzeit Veranstalter Veranstaltung §
01. Alte Schule 18:00 Ortsrat Eroffnung Adventsfenster £
02. Alte Schule 18:00 Freunde des Gesangs monatl. Stammtisch £
06. Alte Schule 18:00 SPD Lenthe Nikolausfenster 3
09. Gemeindehaus 15:00 Kirchengemeinde Gemeindenachmittag §
13. Gemeindehaus 09:30 Kirchengemeinde Klonfruhstick §
15. Gemeindehaus 15:00 Ortsrat Seniorenweihnachtsfeier =
22. Hof Otto 18:00 CDU Lenthe Adventsfenster &
=
Tag Oort Uhrzeit Veranstalter Veranstaltung é
03. DorfHaus 19:00 DorfHaus Team Kneipenabend z
04. Alte Schule 16:00 JugendFW/Kleinlésch- Jahreshauptversammlung ‘é-fn
meister 2
06. Alte Schule 18:00 Freunde des Gesangs Stammtisch §
10. Alte Schule 18:30 SPD Lenthe Jahreshauptversammlung £
11. Alte Schule 19:00 Feuerwehr Jahreshauptversammlung §
20. Gemeindehaus 19:00 Frauenstammtisch Stammtisch £
31. Sportheim N/L 18:00 CDU Lenthe Stammtisch §
5
5
Tag ort Uhrzeit Veranstalter Veranstaltung E
01. Alte Schule 19:00 Forderverein FW Jahreshauptversammlung g
03. Alte Schule 18:00 Freunde des Gesangs Stammtisch ;
13. Alte Schule 18:30 SPD Lenthe Stammtisch 3
14. Alte Schule 19:00 Ortsrat/Vereine/Organi- Besprechung Veranstaltungskalender ; Lent h er
sationen 2025/2026 2
[=
Veranstalt skalende
=]
Hinweis: Die fUr das Jahr 2024 aufgenommenen Gottesdienste sind Planungsstand Februar 2024. E r n un g n r
Abweichungen von den aufgefUhrten Planungen sind moglich. Gleiches gilt fir Veranstaltungen, die sich im Laufe des Jahres 5
ergeben. In diesen Fallen verweisen wir auf Veroffentlichungen in den ,Schaukasten” bzw. im sozialen ,Netzwerk Lenthe”! = . [ I )
FUr das Projekt ,Lenthe in Farben“ gibt es demnachst zur Info den Link https://lenthe-farben.de. 3 &,’ \@ M arz 20 2 4
Wir weisen darauf hin, dass die Raume sauber und besenrein zu verlassen sind. Das gilt auch fur die Toiletten. Fur Putzmittel E ‘; &
hat jeder Veranstalter selbst zu sorgen. Gegebenenfalls aufgedrehte Heizkérper sind auf die ,Stufe 1* zurickzudrehen. % ® ”& [}
Grundsatzlich ist die Nutzung der Alten Schule nur bis 22:00 Uhr gestattet! g . bls Fe br uar 2 02 5
Bei langer andauvernden Veranstaltungen ist unbedingt darauf zu achten, dass die Lautstarke soweit reduziert wird, dass S
Anwohner nicht beeintrachtigt werden. Auf die einzuhaltende gesetzliche Ruhezeit ab 22:00 Uhr weisen wir hin. Die Nutzung L
der Freiflache an der Bouleanlage ist nur bis 22:00 Uhr gestattet. @n U A[l T - d V 9 V b" d d d K' h
Im Namen des Ortsrates gez. JUrgen Ermerling, Ortsbirgermeister, a@; g’ mine der e eTOaE Fr el -
Telefon: 05137 5378 oder 0175 1848418, E-Mail: ortsrat-lenthe@htp-tel.de =




% Veranstaltungsskalender Lenthe 2024/25

Tag
01.
01.

ort

DorfHaus
Gemeindehaus
Alte Schule

Feldmark Lenthe
Alte Schule

Alte Schule
Gemeindehaus
DorfHaus

Alte Schule

Gemeindehaus
Alte Schule
DorfHaus

Alte Schule
Sportheim N/L
Sportheim N/L
Sportheim N/L
Meierwiese

Kirche

Uhrzeit
19:00
19:00
18:00

14:00
18:00
19:00
09:30
19:00
10:00

12:00
18:30
19:00
19:00
19:00
18:00
11:00
18:00

06:00

Veranstalter
DorfHaus Team
Frauenstammtisch

Feuerwehr und Forder-
verein FW

SPD Lenthe

Freunde des Gesangs
Ortsrat
Kirchengemeinde
DorfHaus Team

Ortsrat/Vereine/Organi-
sationen

Kirchengemeinde
SPD Lenthe
DorfHaus Team
DorfHaus Team
THSG

CDU Lenthe
Sportverein SV N/L

Feuerwehr und Férder-
verein FW

Kirchengemeinde

Veranstaltung
Kneipenabend
Stammtisch

Preisskat und Knobeln

BoRel Tour (Treffpunkt Im Wehrfeld)
monatlicher Stammtisch

8. Ortsratssitzung

Klénfrihstick

Spieleabend

,Lenthe raumt auf*

Wahlen Kirchenvorstande
Stammtisch

Info VA ,Lenthe in Farben*
VA ,Lenther Geschichten®
Nachtwanderung
Stammtisch
Ostereiersuche

Osterfeuer

Osternacht mit anschl. Fruhstick

APRIL 2024

Ort

Alte Schule
DorfHaus

Alte Schule
Alte Schule
Gemeindehaus
DorfHaus
DorfHaus

Gemeindehaus
Gemeindehaus
Sportheim N/L
Kirche

Allte Schule und
Umfeld

Uhrzeit
19:00
19:00
18:00
18:30
09:30
19:00
19:00

15:00
15:00
18:00
11:00
18:00

Veranstalter

Wir fur Lenthe
DorfHaus Team
Freunde des Gesangs
SPD Lenthe
Kirchengemeinde
DorfHaus Team
Dorfhaus Team

Interessengemeinschaft
Kirchengemeinde

cbu

Kirchengemeinde

Ortsrat/Vereine/Organi-
sationen

Veranstaltung
Jahreshauptversammlung
Kneipenabend
Stammtisch

Stammtisch
Klénfrihstick
Spieleabend

Info Abend mit I. Marx - Obstbaum-
schnitt

Kleidertauschparty
Gemeindenachmttag
Stammtisch
Familiengottesdienst

,Tanz in den Mai* mit Maibaum
aufstellen

Tag
01.

ort
Sportanlage

DorfHaus
Minigolfanlage
Kirche

Alte Schule
Gemeindehaus
Benthe

DorfHaus

Sportanlage
Gemeindehaus
Sportheim N/L

Uhrzeit
10:00

19:00
16:00
10:00
18:00
09:30
11:00

14.00

14.00-16:00
15:00
18:00

Veranstalter
Sportheim

DorfHaus Team
Frauenstammtisch
Kirchengemeinde
Freunde des Gesangs
Kirchengemeinde
Kirchengemeinde

DorfHaus Team

SV N/L
Kirchengemeinde
CDU Lenthe

Veranstaltung

Familienfest/Bockbieranstich/mit den
.Kellerkinder*

Kneipenabend
Minigolf-Turnier
Konfirmation
Stammtisch
Klénfruhstick

Freiluftgottesdienst - Wechsel
Kirchenvorstande

,Hakeln und Stricken® - Installation
,Lenthe in Farbe"

Schnuppertag
Gemeindenachmittag
Stammtisch

Tag
03.
06.
07.
08.

ort

Alte Schule
Alte Schule
DorfHaus

Treffpunkt Dorf-
Haus

Sportheim N/L
Alte Schule
Treffp. Alte Schule
Alte Schule
Gemeindehaus
Gemeindehaus
Sportanlage N/L
Sportheim N/L
Sportanlage N/L

Uhrzeit
18:00
19:00
19:00

10:00-19:00

11:00
09:00-18:00
14:00
18:30
09:30
15:30
11:00
18:00
16:00-18:00

Veranstalter
Freunde des Gesangs
Ortsrat Lenthe
DorfHaus Team
DorfHaus Team

Sportheim
Wahlburo

Wir fOr Lenthe
SPD Lenthe
Kirchengemeinde
Frauenstammtisch
THSG

Cbu

SV N/L

JULI 2024

Veranstaltung

Stammtisch

9. Ortsratssitzung

Kneipenabend

Fahrt nach Liebenau zur Gedenkstatte

Matjesfest mit Voranmeldung
Europawahl 2024

Fahrradtour

Stammtisch

Klénfruhstick

Stammtisch
Vereinsmeisterschaft
Stammtisch

Aktion ,MitBolz" bis 31.07.2024

ort

Alte Schule
DorfHaus

Alte Schule
Sportheim N/L

Uhrzeit
18:00
19:00
18:30
18:00

Veranstalter
Freunde des Gesangs
DorfHaus Team

SPD Lenthe

CDU Lenthe

Veranstaltung
Stammtisch
Kneipenabend
Stammtisch
Stammtisch

Tag
02.
05.
08.
09.
23.
26.
28.
29.

ort

DorfHaus

Alte Schule

Alte Schule
Gemeindesaal
DorfHaus
Gemeindesaal
Sportheim N/L
Treffp. Alte Schule
Northen

Uhrzeit
19:00
18:00
18:30
20:00
19:00
15:00
18:00
15:30

ganztagig

AUGUST 2024
Veranstalter
DorfHaus Team
Freunde des Gesangs
SPD Lenthe
Frauenstammtisch
DorfHaus Team
Kirchengemeinde
CDU Lenthe
Ortsrat
Dorffest

SEPTEMBER 2024

Veranstaltung
Kneipenabend

monatl. Stammtisch
Stammtisch

Besuch DeisterfreilichtbUhne
Spieleabend
Gemeindenachmittag
Stammtisch

Ortsbegehung Lenthe
Dorfgemeinschaft Northen

Tag

ort

Alte Schule
DorfHaus

Alte Schule
Gemeindehaus
Alte Schule
Sportanlage N/L
Gemeindesaal
Gemeindesaal
Sportheim N/L

Uhrzeit
18:00
19:00
18:30
09:30
19:00

tagsuber
20:00
15:00
18:00

Veranstalter
Freunde des Gesangs
DorfHaus Team

SPD Lenthe
Kirchengemeinde
Ortsrat Lenthe

SV Northen/Lenthe
Frauenstammtisch
Kirchengemeinde
CDU Lenthe

OKTOBER 2024

Veranstaltung
Stammtisch
Kneipenabend
Stammtisch
KlonfUhstick

10. Ortsratssitzung
FuBballschule
Nachtwanderung
Gemeindenachmittag
Stammtisch

Tag

ort

DorfHaus
Lenthe

Alte Schule
Alte Schule
Gemeindesaal
DorfHaus
Gemeindesaal
Sportheim N/L

Uhrzeit
19:00

18:00
18:30
09:30
19:00
15:00
18:00

Veranstalter
DorfHaus Team
Ortschaft

Freunde des Gesangs
SPD Lenthe
Kirchengemeinde
DorfHaus Team
Kirchengemeinde
CDU Lenthe

Veranstaltung
Kneipenabend
Erntedankfest
monatlicher Stammtisch
Stammtisch
Klénfruhstick
Spieleabend
Gemeindenachmittag
Stammtisch



