	NOVEMBER 2024					
Tag	Ort	Uhrzeit	Veranstalter	Veranstaltung		
01.	DorfHaus	19:00	DorfHaus Team	Kneipenabend		
0104.			THSG	Wochenendfahrt		
04.	Alte Schule	18:00	Freunde des Gesangs	monatl. Stammtisch		
08.	Gemeindehaus	09:30	Kirchengemeinde	Klönfrühstück		
08.	FW Haus	18:00	Feuerwehr Lenthe	Laternenumzug		
08.	Gemeindehaus	19:00	Frauenstammtisch	Filmeabend		
09.	Sportheim N/L	17:00	SV Northen Lenthe	Laternenumzug		
14.	Alte Schule	18:30	SPD Lenthe	Stammtisch		
16.	DorfHaus /Ort- schaft	15.00	DorfHaus Team	Deinstallation "Lenthe in Farbe"		
16.	Gemeindehaus	18:00	SPD Lenthe	Skat - und Knobel Turnier		
17.	Denkmal		Ortsrat	Volkstrauertag		
21.	Alte Schule	19:00	Ortsrat	11. Ortsratssitzung		
23.	Untergut Schafstall	11.00-20:00	Wir für Lenthe	20. Adventsbasar		
27.	Sportheim N/L	18:00	CDU	Stammtisch		

	DEZEMBER 2024				
Tag	Ort	Uhrzeit	Veranstalter	Veranstaltung	
01.	Alte Schule	18:00	Ortsrat	Eröffnung Adventsfenster	
02.	Alte Schule	18:00	Freunde des Gesangs	monatl. Stammtisch	
06.	Alte Schule	18:00	SPD Lenthe	Nikolausfenster	
09.	Gemeindehaus	15:00	Kirchengemeinde	Gemeindenachmittag	
13.	Gemeindehaus	09:30	Kirchengemeinde	Klönfrühstück	
15.	Gemeindehaus	15:00	Ortsrat	Seniorenweihnachtsfeier	
22.	Hof Otto	18:00	CDU Lenthe	Adventsfenster	

	JANUAR 2025				
Tag	Ort	Uhrzeit	Veranstalter	Veranstaltung	
03.	DorfHaus	19:00	DorfHaus Team	Kneipenabend	
04.	Alte Schule	16:00	JugendFW/Kleinlösch- meister	Jahreshauptversammlung	
06.	Alte Schule	18:00	Freunde des Gesangs	Stammtisch	
10.	Alte Schule	18:30	SPD Lenthe	Jahreshauptversammlung	
11.	Alte Schule	19:00	Feuerwehr	Jahreshauptversammlung	
20.	Gemeindehaus	19:00	Frauenstammtisch	Stammtisch	
31.	Sportheim N/L	18:00	CDU Lenthe	Stammtisch	

	FEBRUAR 2025				
Tag	Ort	Uhrzeit	Veranstalter	Veranstaltung	
01.	Alte Schule	19:00	Förderverein FW	Jahreshauptversammlung	
03.	Alte Schule	18:00	Freunde des Gesangs	Stammtisch	
13.	Alte Schule	18:30	SPD Lenthe	Stammtisch	
14.	Alte Schule	19:00	Ortsrat/Vereine/Organi- sationen	Besprechung Veranstaltungskalender 2025/2026	

Hinweis: Die für das Jahr 2024 aufgenommenen Gottesdienste sind Planungsstand Februar 2024.

Abweichungen von den aufgeführten Planungen sind möglich. Gleiches gilt für Veranstaltungen, die sich im Laufe des Jahres ergeben. In diesen Fällen verweisen wir auf Veröffentlichungen in den "Schaukästen" bzw. im sozialen "Netzwerk Lenthe"! Für das Projekt "Lenthe in Farben" gibt es demnächst zur Info den Link https://lenthe-farben.de.

Wir weisen darauf hin, dass die Räume sauber und besenrein zu verlassen sind. Das gilt auch für die Toiletten. Für Putzmittel hat jeder Veranstalter selbst zu sorgen. Gegebenenfalls aufgedrehte Heizkörper sind auf die "Stufe 1" zurückzudrehen.

Grundsätzlich ist die Nutzung der Alten Schule nur bis 22:00 Uhr gestattet!

Bei länger andauernden Veranstaltungen ist unbedingt darauf zu achten, dass die Lautstärke soweit reduziert wird, dass Anwohner nicht beeinträchtigt werden. Auf die einzuhaltende gesetzliche Ruhezeit ab 22:00 Uhr weisen wir hin. Die Nutzung der Freifläche an der Bouleanlage ist nur bis 22:00 Uhr gestattet.

Im Namen des Ortsrates gez. Jürgen Ermerling, Ortsbürgermeister, Telefon: 05137 5378 oder 0175 1848418. E-Mail: ortsrat-lenthe@htp-tel.de



he.de / Änderungen vorbehalten, Stand 02/2024 / Mit freundlicher Unterstützung

Herausgeber: Ortsrat Lenthe / Aktualisierungen über



Veranstaltungsskalender Lenthe 2024/25

	MÄRZ 2024					
Tag	Ort	Uhrzeit	Veranstalter	Veranstaltung		
01.	DorfHaus	19:00	DorfHaus Team	Kneipenabend		
01.	Gemeindehaus	19:00	Frauenstammtisch	Stammtisch		
02.	Alte Schule	18:00	Feuerwehr und Förder- verein FW	Preisskat und Knobeln		
03.	Feldmark Lenthe	14:00	SPD Lenthe	Boßel Tour (Treffpunkt Im Wehrfeld)		
04.	Alte Schule	18:00	Freunde des Gesangs	monatlicher Stammtisch		
07.	Alte Schule	19:00	Ortsrat	8. Ortsratssitzung		
08.	Gemeindehaus	09:30	Kirchengemeinde	Klönfrühstück		
08.	DorfHaus	19:00	DorfHaus Team	Spieleabend		
09.	Alte Schule	10:00	Ortsrat/Vereine/Organi- sationen	"Lenthe räumt auf"		
10.	Gemeindehaus	12:00	Kirchengemeinde	Wahlen Kirchenvorstände		
14.	Alte Schule	18:30	SPD Lenthe	Stammtisch		
15.	DorfHaus	19:00	DorfHaus Team	Info VA "Lenthe in Farben"		
22.	Alte Schule	19:00	DorfHaus Team	VA "Lenther Geschichten"		
23.	Sportheim N/L	19:00	THSG	Nachtwanderung		
27.	Sportheim N/L	18:00	CDU Lenthe	Stammtisch		
30.	Sportheim N/L	11:00	Sportverein SV N/L	Ostereiersuche		
30.	Meierwiese	18:00	Feuerwehr und Förder- verein FW	Osterfeuer		
31.	Kirche	06:00	Kirchengemeinde	Osternacht mit anschl. Frühstück		

	APRIL 2024					
Tag	Ort	Uhrzeit	Veranstalter	Veranstaltung		
04.	Alte Schule	19:00	Wir für Lenthe	Jahreshauptversammlung		
05.	DorfHaus	19:00	DorfHaus Team	Kneipenabend		
08.	Alte Schule	18:00	Freunde des Gesangs	Stammtisch		
11.	Alte Schule	18:30	SPD Lenthe	Stammtisch		
12.	Gemeindehaus	09:30	Kirchengemeinde	Klönfrühstück		
12.	DorfHaus	19:00	DorfHaus Team	Spieleabend		
13.	DorfHaus	19:00	Dorfhaus Team	Info Abend mit I. Marx - Obstbaum- schnitt		
13.	Gemeindehaus	15:00	Interessengemeinschaft	Kleidertauschparty		
22.	Gemeindehaus	15:00	Kirchengemeinde	Gemeindenachmttag		
24.	Sportheim N/L	18:00	CDU	Stammtisch		
28.	Kirche	11:00	Kirchengemeinde	Familiengottesdienst		
30.	Allte Schule und Umfeld	18:00	Ortsrat/Vereine/Organi- sationen	"Tanz in den Mai" mit Maibaum aufstellen		

	MAI 2024					
Tag	Ort	Uhrzeit	Veranstalter	Veranstaltung		
01.	Sportanlage	10:00	Sportheim	Familienfest/Bockbieranstich/mit den "Kellerkinder"		
03.	DorfHaus	19:00	DorfHaus Team	Kneipenabend		
03.	Minigolfanlage	16:00	Frauenstammtisch	Minigolf-Turnier		
05.	Kirche	10:00	Kirchengemeinde	Konfirmation		
06.	Alte Schule	18:00	Freunde des Gesangs	Stammtisch		
10.	Gemeindehaus	09:30	Kirchengemeinde	Klönfrühstück		
19.	Benthe	11:00	Kirchengemeinde	Freiluftgottesdienst – Wechsel Kirchenvorstände		
25.	DorfHaus	14.00	DorfHaus Team	"Häkeln und Stricken" – Installation "Lenthe in Farbe"		
25.	Sportanlage	14.00-16:00	SV N/L	Schnuppertag		
27.	Gemeindehaus	15:00	Kirchengemeinde	Gemeindenachmittag		
29.	Sportheim N/L	18:00	CDU Lenthe	Stammtisch		

	JUNI 2024					
Tag	Ort	Uhrzeit	Veranstalter	Veranstaltung		
03.	Alte Schule	18:00	Freunde des Gesangs	Stammtisch		
06.	Alte Schule	19:00	Ortsrat Lenthe	9. Ortsratssitzung		
07.	DorfHaus	19:00	DorfHaus Team	Kneipenabend		
08.	Treffpunkt Dorf- Haus	10:00-19:00	DorfHaus Team	Fahrt nach Liebenau zur Gedenkstätte		
08.	Sportheim N/L	11:00	Sportheim	Matjesfest mit Voranmeldung		
09.	Alte Schule	09:00-18:00	Wahlbüro	Europawahl 2024		
09.	Treffp. Alte Schule	14:00	Wir für Lenthe	Fahrradtour		
13.	Alte Schule	18:30	SPD Lenthe	Stammtisch		
14.	Gemeindehaus	09:30	Kirchengemeinde	Klönfrühstück		
14.	Gemeindehaus	15:30	Frauenstammtisch	Stammtisch		
16.	Sportanlage N/L	11:00	THSG	Vereinsmeisterschaft		
26.	Sportheim N/L	18:00	CDU	Stammtisch		
26.	Sportanlage N/L	16:00-18:00	SV N/L	Aktion "MitBolz" bis 31.07.2024		

JULI 2024					
Tag	Ort	Uhrzeit	Veranstalter	Veranstaltung	
01.	Alte Schule	18:00	Freunde des Gesangs	Stammtisch	
05.	DorfHaus	19:00	DorfHaus Team	Kneipenabend	
11.	Alte Schule	18:30	SPD Lenthe	Stammtisch	
31.	Sportheim N/L	18:00	CDU Lenthe	Stammtisch	

AUGUST 2024					
Tag	Ort	Uhrzeit	Veranstalter	Veranstaltung	
02.	DorfHaus	19:00	DorfHaus Team	Kneipenabend	
05.	Alte Schule	18:00	Freunde des Gesangs	monatl. Stammtisch	
08.	Alte Schule	18:30	SPD Lenthe	Stammtisch	
09.	Gemeindesaal	20:00	Frauenstammtisch	Besuch Deisterfreilichtbühne	
23.	DorfHaus	19:00	DorfHaus Team	Spieleabend	
26.	Gemeindesaal	15:00	Kirchengemeinde	Gemeindenachmittag	
28.	Sportheim N/L	18:00	CDU Lenthe	Stammtisch	
29.	Treffp. Alte Schule	15:30	Ortsrat	Ortsbegehung Lenthe	
31.	Northen	ganztägig	Dorffest	Dorfgemeinschaft Northen	

	SEPTEMBER 2024				
Tag	Ort	Uhrzeit	Veranstalter	Veranstaltung	
02.	Alte Schule	18:00	Freunde des Gesangs	Stammtisch	
06.	DorfHaus	19:00	DorfHaus Team	Kneipenabend	
12.	Alte Schule	18:30	SPD Lenthe	Stammtisch	
13.	Gemeindehaus	09:30	Kirchengemeinde	Klönfühstück	
19.	Alte Schule	19:00	Ortsrat Lenthe	10. Ortsratssitzung	
20.	Sportanlage N/L	tagsüber	SV Northen/Lenthe	Fußballschule	
20.	Gemeindesaal	20:00	Frauenstammtisch	Nachtwanderung	
23.	Gemeindesaal	15:00	Kirchengemeinde	Gemeindenachmittag	
25.	Sportheim N/L	18:00	CDU Lenthe	Stammtisch	

OKTOBER 2024				
Tag	Ort	Uhrzeit	Veranstalter	Veranstaltung
04.	DorfHaus	19:00	DorfHaus Team	Kneipenabend
06.	Lenthe		Ortschaft	Erntedankfest
07.	Alte Schule	18:00	Freunde des Gesangs	monatlicher Stammtisch
10.	Alte Schule	18:30	SPD Lenthe	Stammtisch
11.	Gemeindesaal	09:30	Kirchengemeinde	Klönfrühstück
25.	DorfHaus	19:00	DorfHaus Team	Spieleabend
28.	Gemeindesaal	15:00	Kirchengemeinde	Gemeindenachmittag
30.	Sportheim N/L	18:00	CDU Lenthe	Stammtisch